transcripsit. Litteras hac super re expeditas ipse Dux in manus ~~data~~
 Sponsæ, ex ea simul queritans, an hōc modō ipsi esset totaliter satisfi-
 ctum. Annuenti Sponsæ reposuit Dux: ergo jam domum te recipi
 nuptias adorna; ut primum tamen huc vocaberis, redditum manu-
 verso inde vultu ad Prætorem, & verò, inquit, num & tibi factum
 sit? Omnino, inquit Prætor, Serenissime Dux, sententiā latu-
 elementi & ardentibus votis accommoda; hanc tamen sententiam
 recens fulmen exceptit; vultu ocius caperato, his potrò vocibus Præ-
 rem perculit: at verò mihi satisfactum non est latio truculente, & ad-
 ter homicida; hæccine tu me absente? an ideo ad te Præturam devo-
 ut subditos exsugeres, ut pauperculos opprimeres, ut feminas viris,
 tribus liberos privares, ut violenta pravitate alienam pudicitiam ex-
 gnares, & innocuos cives meos Veneris causâ neci dares dictu homi-
 abusus cum sis Præturâ tuâ cum tanto meorum ac nominis mei dipe-
 dio, nunc etiam tuo in corio ludum sicut tu lufisti in alieno, totu-
 Orbi ostendam, judicium judicem esse Carolum, qui meritis poen-
 pravos Officiales animadvertat. Dixit hæc, & mox in eundem cam-
 abripi jussit reum, ubi occisus fuit innocens Sponsæ maritus; hic in-
 mora, talionis poenâ capite plexus est Prætor; inde ad aulam revoca-
 Sponsa, his verbis præsentem affatus est Dux: exigebat omnino fa-
 ris patrati gravitas, ut Sponsus tuus ad aliquot dies publico carcere pa-
 steretur; nunc ergo ex gratia speciali toto ipsum carcere absolvo; si
 modò & tuum Prætorem nova nupta domum deducas. Ita carcere
 ingressa vidit iterum nigro panno parietes vestitos, in medio ferme
 pariter nigrum suo lumine instructum. Ut intellexit, etiam Prætor
 truculenta nece poenas perfidia dedisse, paucos intra dies præmone-
 erubescientia contabuit, exspiravit bis vidua, sponsa comica, omnia
 fabula. Opes Prætoris juxta testamentum liberis obtrigerunt a maz-
 relictis. Hem! quantas crucis crucibus accumulet, si per dignates, in
 quam Dominicas Cruces cives, subditi, pauperes & rusticelli tam enormi
 premantur. Nunquam crucis numerosius augentur, quam si poten-
 te sua in subditos ex alto data, principum ministris suum in communi-
 & in aliorum perenne damnum sacrilegè abutantur. Si faciant vivi pe-
 nitentiam, & mammoram restituant vivi, Crux Dominica verti con-
 fessos ac ite in terris expiatos sublimabit ad gloriam, sin minus? eos depon-
 met in gehennam, ubi centuplicatis crucibus multiplex scelus dilatatur
 & nullō unquam ævō expietur, quod omnium à capitibus ta-